
27.11.2022 İzmir Hipodromu - Deklareler (6. Yarış Günü asd)

1. Koşu Handikap 14/H2/Dişi,  2 Yaşlı İngilizler, kg
1600m. Kum İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:1.38.10

1 YOOMEE SK 2y 58 A.YILDIZ M. İ AKDENİZ 50 2116
2 GENESIS 2y 0 Koşmaz FİK. KANMAN 48 311847
3 SUN DAWNING KG DB SK 2y 54,5 E.ÇİZİK MUS. KOCATÜRK 47 314241
4 TIME OF RUNNER 2y 0 Koşmaz SER. YILDIZ 47 213
5 SHINING GIRL 2y 0 Koşmaz E. RAM. KURU 45 126523
6 HOEYON DB 2y 56 K.TOKAÇOĞLU BUS. ŞAMLI 44 14425
7 FREE SPIRIT 2y 0 Koşmaz KEM. KURT 43 65221
8 VIKING GIRL 2y 0 Koşmaz REC. KETME 43 1
9 HONEY ONE 2y 0 Koşmaz MUR. ÇELİK 41 168
10 KIMONO 2y 0 Koşmaz MUR. ÇELİK 41 613392
11 YEĞENİM ELA 2y 0 Koşmaz KEN. ENGİN 41 2157
12 PANORAMİK KG DB 2y 54 M.ÇİÇEK TRA. KAYAHAN 40 1
13 PAVLİÇENKO SK 2y 51,5 E.KADİRLER YUS. KÜREM 39 3156
14 BİSMİLLİ KEJE 2y 52,5 A.C.DAĞDEVİREN KEN. ENGİN 37 314753

2. Koşu Handikap 16/H1,  3 Yaşlı İngilizler, kg
2100m. Kum İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:2.12.31

1 BİBA HAN KG K 3y 59,5 C.ALTUN İBR. KILIÇ 72 111361
2 ADA KIZI K 3y 61 A.YILDIZ MUS. ADALAR 71 704535
3 AZFAR DB SKG SK 3y 59,5 M.KAYİŞ HUL. ÇİL 70 334722
4 ŞEN AKYÜZ 3y 0 Koşmaz GIY. ŞEN 69 176683
5 ROYAL UYGUR 3y 57,5 E.KADİRLER ZEK. UYGUR 66 442942
6 CIX LIFE K DB 3y 59 M.ÇİÇEK M. GÜN. ÖZSÖZ 65 741641
7 VERY SPECIAL KG DB SK 3y 56,5 K.TOKAÇOĞLU TİM. TAKAN 60 265640
8 JASON BOURNE 3y 0 Koşmaz ALİ GÜNGÖR 57 836555
9 MYTHMAKER 3y 0 Koşmaz SEH. KEÇELİ 56 772763
10 MATRIX DB SK 3y 50 E.AKTUĞ A. HAŞ. AGAR 47 734942
11 MR TEKİN DB SKG SK 3y 50 A.C.DAĞDEVİREN HÜS. YÜKSEL 46 411562
12 WIN MY HEART 3y 0 Koşmaz HÜS. YÜKSEL 36 522500
13 RUNNER GIRL 3y 0 Koşmaz TAL. ÜSTÜNER 35 190060

3. Koşu ŞARTLI 4/Dişi,  3 ve Yukarı İngilizler, 57,50 60,00 60,00kg
1600m. Kum İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:1.38.10

1 UÇSUZ BUCAKSIZ 4y 63 Koşmaz AYŞ. TEZCAN 66 331612
2 QUEEN AKARCA 4y 62 Koşmaz TUR. AKARCA 58 660821
3 SEE YOU SOON K DB 4y 62 M.ÇİÇEK CİH. EMİL 60 899934
4 SHE IS THE SHOW SK 4y 59 C.PASO YIL. GELGİN 42 906534
5 DERİNDOĞA K DB OG 4y 60 M.BAYDAN NUR. EMRE 53 347640
6 MY QUEEN LOVE DB SKG SK 5y 60 G.ÖZÇELİK ZEK. KILIÇ 68 237556
7 ARSLAN KAPISI KG DB SK 3y 59,5 F.AVCI TAN. ARSLAN 43 670020
8 RUNNER GIRL 3y 59,5 Koşmaz TAL. ÜSTÜNER 35 190060
9 THINK PINK 5y 58 Koşmaz MEH. ARICI 45 492976

10 HAYLAYF 3y 57,5 Koşmaz V. GAR.
KUYUMCİYAN 46 512529

11 WIN MY HEART KG K 3y 54,5 M.KAYİŞ HÜS. YÜKSEL 36 522500
12 DARK PEARL 5y 56 Koşmaz ESİ. VARDARCIK 51 9122-37
13 KILLER QUEEN 4y 56 Koşmaz SEL. DİKENCİK 35 974520
14 DADAŞ GIRL K 3y 54,5 E.AKTUĞ KEN. YAZICI 42 1-13909
15 QUEEN MON BELLUCCI SK 3y 51,5 E.KADİRLER CEL. İYİDOĞAN 41 566640
16 RAINBOW REALM 3y 53,5 Koşmaz TUĞ. GÜRE 39 3250

4. Koşu Maiden/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:1.32.97

1 GÜZ SANCISI SKG SK 3y 60 M.ÇİÇEK SEV. KARACA 33 483223
2 DUYGUDENİZİM KG SK 3y 55 M.AKIN M. ÖME. NAU. MA 8
3 KAMİLLA KG SK GKR 3y 57 F.AVCI ABD. AVCI 9
4 KAYA DE SULTAN KG DB SK 3y 53 M.UYAR CEL. DEMİR 27 069546
5 MİNELİ KIZ KG DB SK 3y 57 A.KÜRÜNDÜK ALİ KAYA 17 884950
6 PRENSES DİDEM KG SK 3y 54 C.PASO D. ART. TUTAŞER 31 425309
7 PRENSES SONGÜL KG SK 3y 57 M.ÇELİK CEZ. ATİK 26 00873
8 SOYUALP KG SK 3y 57 A.C.DAĞDEVİREN M. ÖND. ÜLGENALP 10 080
9 UÇAN KISRAK KG DB SK 3y 57 B.M.MIRIK TAN. ARSLAN 32 526554

5. Koşu Maiden/DHÖW/Dişi,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1400m. Kum İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:1.32.97

1 BAŞ KISRAK KG K 3y 57 M.ÇİÇEK SEV. SELÇUKOĞLU 80
2 ÇAMÖNÜ HATUNU KG K DB GKR 3y 55 A.OLUK NAZ. FİLİBELİ 28 073465
3 İNCESUHANIM 3y 53 M.GÖL MUH. İNCESU 12 900008
4 MERLOT SKG SK 3y 57 B.M.MIRIK ADN. KESKİN
5 PARILTILIKIZ KG K 3y 53 C.YILMAZ TEY. ORAN 29 8872
6 SAHRANIN GÜLÜ KG K 3y 57 A.KÜRÜNDÜK H. TAR. DİKENCİK 14 5800
7 SHATUN KG K 3y 55 A.İNCİ H. TAR. DİKENCİK 11 000000
8 YALNIZ SEN KG SK 3y 57 E.AKTUĞ ADN. KESKİN 30

[(4)MERLOT, (8)YALNIZ SEN],[(6)SAHRANIN GÜLÜ, (7)SHATUN], ekuridir . 
6. Koşu ŞARTLI 4/DHÖW,  3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg

1200m. Kum İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:1.19.36

1 ANKA ATEŞİ KG DB SK 3y 60 M.ÇİÇEK SAL. ULUIRMAKLI 52 544643
2 NAKKAŞTEPE KG K 3y 60 H.ŞİMŞEK İ. UMU. CİYHAN 55 61321
3 TABİP 3y 59 Koşmaz R. HAK. DİLAVER 48 225826
4 TAŞYÜREK 3y 59 Koşmaz R. HAK. DİLAVER 50 31401
5 BABA FAHRETTİN 3y 57 Koşmaz ABD. ALTIN 44 439576
6 DAĞBEYİ KG SK 3y 55 A.YILDIZ ABD. AKKUŞ 38 595827
7 EMİRCAN BEY KG DB SK 3y 57 E.AKTUĞ HAM. ÖZŞAHİN 42 617268
8 FERHATHAN 3y 57 Koşmaz AYS. BAYDAN 37 331759
9 GÜZEL VE HIZLI 3y 57 Koşmaz H. M ATİK 36 334321
10 İLBERK KG DB SK 3y 57 G.ÖZÇELİK SAL. ULUIRMAKLI 38 563313
11 KILIÇALPER KG K 3y 53 M.UYAR REC. YEDİKAPU 51 1242
12 LEORİDANS 3y 57 Koşmaz CEM. DURMAZ 37 541876
13 MAGNIFIQUE 3y 57 Koşmaz ZEK. UYGUR 38 627541
14 MAHİRİNİ 3y 57 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 35 076073
15 OLGUNRÜZGAR 3y 57 Koşmaz BÜL. AKBÖRÜ 37 585419
16 SEÇKİN YÜREK 3y 57 Koşmaz İZZ. BOZKURT 37 637218
17 DEMİR GÖKHAN 3y 57 Koşmaz MEH. BİRDEN 35 476100
18 DİMAS KG DB SK 3y 55 A.KÜRÜNDÜK CEL. DEMİR 35 610060
19 BALKABAK KG DB SK 3y 55 D.PALAUR M. KUR. EMİN 39 671450
20 BİNATLI KG DB SK 3y 55 K.TOKAÇOĞLU ABD. DEMİR 40 0510
21 KOCA KARYALI 3y 53 Koşmaz ÜMİ. YAĞMUR 30 455095
22 SAFİNAZ 3y 51 Koşmaz ORH. DURMUŞ 16 859763

[(1)ANKA ATEŞİ, (10)İLBERK], ekuridir . 
7. Koşu ŞARTLI 4/DHÖW,  4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg

1400m. Kum İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:1.32.97

1 BİGBOSS 4y 61 Koşmaz İSM. ÇİFTÇİ 52 323447
2 ZAFİR 4y 61 Koşmaz CAN ERBAK 46 302560
3 BABAM BENİM KG K DB SGKR 4y 56 O.KIZILDAŞ ENG. TEPE 35 089975
4 BORANTAY 4y 58 Koşmaz OĞU. YILMAZ 60 534268
5 FIRTINA 4y 58 Koşmaz İ. HAL. ALTIN 40 666165
6 OĞLUM YAMAN KG 4y 56 A.İNCİ FEY. ALTIN 43 095205
7 SİLLETOKAT KG DB SK 4y 58 K.TOKAÇOĞLU M. ALİ ÇEVİK 61 224202
8 UZUN MEHMET KG DB SK 4y 58 M.ÇELİK LÜT. TURAN 49 797756
9 ACARSU 4y 56 Koşmaz MEH. BİRDEN 43 646842
10 ALPSARI KG K DB 4y 56 H.ŞİMŞEK S. ALİ BÜYÜKBAŞ 60 7-15803
11 CÜDA 4y 59 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 43 437391
12 DODURGA 4y 56 Koşmaz F. BAN. GÜVENÇ 32 584977
13 MURKOSİNTO 4y 55 Koşmaz MUR. ÖZİŞMEN 30 21766
14 ASİ MUHAFIZ KG K 4y 54 G.ÖZÇELİK GÖR. GEDİKOĞLU 46 278-246
15 EYVAH İNCE YUNUS 4y 54 Koşmaz D. ART. TUTAŞER 33 660888
16 GECEKRALI 4y 54 Koşmaz M. ÖME. NAU. MA 43 75136-2
17 MİKSER 4y 54 Koşmaz MEH. BİRDEN 37 037038
18 ÖZTAHA 4y 54 Koşmaz M. BUR. TINAZ 34 109-780
19 ASİLANA 4y 52 Koşmaz OKT. KARAOĞLU 35 88-6680
20 KIVRIK 4y 52 Koşmaz LÜT. SABANCI 30 496000
21 ORÇUNUN KIZI 4y 52 Koşmaz UFU. KURTLAR 33 708607
22 SÜVARİKIZ 4y 52 Koşmaz CEN. DENİZ 26 000487
23 LADY DİLAVER 4y 52 Koşmaz R. HAK. DİLAVER 26 34-0940
24 KANMANŞAH 4y 54 Koşmaz EMİ. İŞLETİR 19 8-0676



 
8. Koşu Handikap 14/DHÖW/H1,  4 Yaşlı Araplar, kg

1200m. Kum İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:1.19.36

1 BİGBOSS KG DB SK 4y 60,5 C.PASO İSM. ÇİFTÇİ 52 323447
2 DEFNELİ KG DB 4y 60,5 A.YILDIZ SAL. ULUIRMAKLI 50 840915
3 SNOWFLAKE 4y 0 Koşmaz ORH. KİBAR 50 518820
4 ASİ MUHAFIZ 4y 0 Koşmaz GÖR. GEDİKOĞLU 46 278-246
5 UZUN MEHMET 4y 0 Koşmaz LÜT. TURAN 49 797756
6 BİRSEN DE FAUST 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 47 772334
7 ZAFİR KG DB SK OG 4y 59,5 K.TOKAÇOĞLU CAN ERBAK 46 302560
8 ACARSU 4y 0 Koşmaz MEH. BİRDEN 43 646842
9 GECEKRALI 4y 0 Koşmaz M. ÖME. NAU. MA 43 75136-2
10 FIRTINA KG DB SK 4y 54,5 E.KADİRLER İ. HAL. ALTIN 40 666165
11 MİKSER KG DB SK 4y 52 M.UYAR MEH. BİRDEN 37 037038
12 ASİLANA 4y 0 Koşmaz OKT. KARAOĞLU 35 88-6680
13 BABAM BENİM 4y 0 Koşmaz ENG. TEPE 35 089975
14 ÖZTAHA DB 4y 53,5 B.M.MIRIK M. BUR. TINAZ 34 109-780
15 EYVAH İNCE YUNUS KG DB SK 4y 53 M.ÇELİK D. ART. TUTAŞER 33 660888
16 MURKOSİNTO KG SK 4y 51,5 U.KICI MUR. ÖZİŞMEN 30 21766
17 ORÇUNUN KIZI KG DB SK 4y 50 İ.S.SÖĞÜT UFU. KURTLAR 33 708607
18 ANDREAKIZI 4y 0 Koşmaz HAS. AKBULUT 31 043004
19 KIVRIK KG DB SK 4y 51,5 A.C.DAĞDEVİREN LÜT. SABANCI 30 496000
20 SÜVARİKIZ 4y 0 Koşmaz CEN. DENİZ 26 000487
21 LADY DİLAVER KG SK 4y 50 C.YILMAZ R. HAK. DİLAVER 26 34-0940
22 VANGA 4y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 23 009009
23 KANMANŞAH KG SK 4y 50 E.AKTUĞ EMİ. İŞLETİR 19 8-0676
24 BATALLA 4y 0 Koşmaz OĞU. SEYHAN 17 4780
25 BİLGEKRAL KG K 4y 50 S.AKŞIN MUR. ÖZENÇ 11 000880

9. Koşu Handikap 16/DHÖW/H1,  4 ve Yukarı Araplar, kg
2000m. Kum İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:2.17.95

1 ÖZİLGE 4y 0 Koşmaz GÜN. SOYUPAK 75 160584
2 HOLİGAN SKG SK 6y 61 M.KAYİŞ BİL. KESKİN 72 544041
3 DİRLİK KG K 4y 60 K.TOKAÇOĞLU M. ALİ AKDAĞ 70 323115
4 O BİR REİS 6y 0 Koşmaz DEM. ÇİFTÇİ 70 073505
5 BAŞPARMAK KG 5y 58,5 C.ALTUN T. H ONAR 69 408020
6 TUNÇŞAH KG DB SK 4y 56,5 K.GÖKÇE YUS. KÜREM 67 170114
7 FADİK 6y 0 Koşmaz H. TAR. DİKENCİK 65 164475
8 PİLEVNELİ KG SK 9y 56,5 E.ÇİZİK MUS. ÇİZİK 65 727426
9 SON PARILTI KG DB SK 5y 59,5 M.M.BİLGİN SAD. KIR 65 714433
10 TİRANLI KG K DB 4y 56,5 M.ÇİÇEK ŞER. BURAL 63 432252
11 MAMUŞOĞLU KG K 5y 57 H.ŞİMŞEK AYŞ. TEZCAN 60 415381
12 SEÇER BEY 5y 0 Koşmaz ARZ. KESKİN 60 014464
13 KIZILOĞLUM 5y 0 Koşmaz MUH. CAN 56 319198
14 SERDENGEÇER KG K 9y 54,5 B.M.MIRIK BAR. KARAGÖZ 55 670000
15 KONDUBEYİ KG SK 5y 52 M.ÇELİK İZZ. ÖZEN 50 138997
16 BİRSEN DE FAUST 4y 0 Koşmaz AHM. KAYA 47 772334
17 ÖZGÜRKAFKAS 5y 0 Koşmaz ABD. KAYA 38 356226
18 ERTAHA KG DB 5y 50 E.AKTUĞ ÇET. ÖZDİL 37 006204
19 BABAM BENİM 4y 0 Koşmaz ENG. TEPE 35 089975
20 FARANELLİ KG SK 5y 50 C.PASO İBR. GÜLTEKİN 33 034008


